
Uchwała Nr XXVI/247/09  

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 30 października 2009 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Sadlinki do projektu Konsorcjum Klaster Zielona 

Energia 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz.558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138,poz.974) 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1.Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Sadlinki do Konsorcjum Klaster Zielona Energia, 

którego uczestnicy będą współrealizatorami projektu I etapu „Słoneczne dachy dla Powiśla” 

2. Gmina Sadlinki będzie reprezentowana przez Elżbietę Krajewską – Wójta  

w Radzie Programowej Konsorcjum Klaster Zielona Energia. 

 

 

§2 

 

Prawa i obowiązki partnerów projektu zostaną szczegółowo określone w odrębnych umowach 

cywilno- prawnych, zawartych pomiędzy  Operatorem a poszczególnymi partnerami. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Jan Piskor 

 

 

 


